ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
У6 OA Ж) - S04:

| || О внесении изменений в распоряжение от
31.12.2019 №4237 «Об объявлении конкурсного
отбора заявок на выполнение

| | | междисциплинарных научно-исследовательских
работ в области гуманитарных, социальных и
естественных наук по направлению «Искусства и
гуманитарные науки»»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изложить подпункт 3.2 Приложения к Распоряжению от 31.12.2019 №4237 «Об
объявлении конкурсного отбора заявок на выполнение междисциплинарных научно-
исследовательских работ в области гуманитарных, социальных и естественных наук по
направлению «Искусства и гуманитарные науки»» (с изменениями и дополнениями) в
следующей редакции:

«3.2. Итоги Конкурсного отбора заявок подводятся не позднее 30 марта 2020 года
и утверждаются приказом проректора по научной работе СПбГУ.».

2. За разъяснением содержания настоящего Распоряжения следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Распоряжения направлять
по адресу org@spbu.ru.

4. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью Т.Т.Зайнуллину
опубликовать на сайте СПбГУ настоящее Распоряжение в течение одного рабочего
дня с момента его издания.

5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Проректор по научной работе J, - С.В. Микушев

1

mailto:org@spbu.ru